



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 632 380
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GRANT THORNTON REVISJON AS
Forretningsadresse: Kirkegata 15
0153 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.09.2024 - 31.08.2025

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Møller
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.09.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.02.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Honorarinntekt		80 114 704	71 636 740
Sum inntekter		80 114 704	71 636 740
Kostnader			
Lønnskostnad	2	53 398 661	38 426 504
Avskrivning på anleggsmidler	3	474 088	422 097
Annen driftskostnad	3,4	10 055 394	5 741 179
Sum kostnader		63 928 143	44 589 780
Driftsresultat		16 186 561	27 046 960
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		4 100 000	6 651 637
Renteinntekt		15 134	39 811
Annen finansinntekt		21 781	17 053
Sum finansinntekter		4 136 915	6 708 501
Annen finanskostnad		212 925	373 527
Overskuddsandel til stille interessenter	5	19 909 445	29 918 304
Sum finanskostnader		20 122 370	30 291 831
Netto finans		-15 985 455	-23 583 330
Resultat før skattekostnad		201 106	3 463 630
Skattekostnad på ordinært årsresultat	6	44 141	702 099
Årsresultat		156 965	2 761 531
Overføringer og disponeringer			
Overført annen egenkapital	5	156 965	341 531
Avsatt utbytte		0	2 420 000
Sum overføringer og disponeringer		156 965	2 761 531



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Bruksrettigheter	3	910 638	1 031 734
Utsatt skattefordel	6	221 941	191 363
Sum immaterielle eiendeler		1 132 579	1 223 097
Varige driftsmidler			
Inventar, kontormaskiner mv	3,10	715 175	853 949
Sum varige driftsmidler		715 175	853 949
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	8 210 475	8 210 475
Sum finansielle anleggsmidler		8 210 475	8 210 475
Sum anleggsmidler		10 058 229	10 287 521
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	10	17 041 483	12 884 061
Andre fordringer		3 253 939	1 940 311
Konsernfordringer		8 123 174	13 861 187
Sum fordringer		28 418 596	28 685 559
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Kontanter og bankbeholdning	8	20 740 495	18 385 826
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 740 495	18 385 826
Sum omløpsmidler		49 159 091	47 071 385
SUM EIENDELER		59 217 320	57 358 906

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	101 800	101 800
Beholdning av egne aksjer	9	-40 720	-40 720
Annen innskutt egenkapital		35 966 596	42 100 010
Sum innskutt egenkapital		36 027 676	42 161 090
Opptjent egenkapital			
Annen egen kapital		1 958 499	1 801 534
Sum opptjent egenkapital		1 958 499	1 801 534
Sum egenkapital	5	37 986 175	43 962 624
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		754 491	740 911
Betalbar skatt	6	74 719	-21 547
Skyldige offentlige avgifter		8 503 958	5 691 911
Utbytte		0	2 420 000
Kortsiktig konserngjeld		1 158 344	1 157 457
Annen kortsiktig gjeld		10 739 633	3 407 550
Sum kortsiktig gjeld		21 231 145	13 396 282
Sum gjeld		21 231 145	13 396 282
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		59 217 320	57 358 906
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	10	0	23 000 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Honorarinntekt		119 545 715	109 103 841
Sum inntekter		119 545 715	109 103 841
Kostnader			
Lønnskostnad	2	80 741 682	60 795 982
Avskrivning på anleggsmidler	3	498 426	441 910
Annen driftskostnad	3,4	17 955 873	14 100 734
Sum kostnader		99 195 981	75 338 626
Driftsresultat		20 349 734	33 765 215
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		24 328	48 114
Annen finansinntekt		38 613	35 860
Sum finansinntekter		62 941	83 974
Annen finanskostnad		235 480	407 261
Overskuddsandel til stille interessenter	5	19 909 445	29 918 304
Sum finanskostnader		20 144 925	30 325 565
Netto finans		-20 081 984	-30 241 591
Resultat før skattekostnad		267 750	3 523 624
Skattekostnad på ordinært årsresultat	6	59 744	775 566
Årsresultat		208 006	2 748 058
Overføringer og disponeringer			
Overført annen egenkapital	5	208 006	328 058
Avsatt utbytte			2 420 000
Sum overføringer og disponeringer		208 006	2 748 058



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Bruksrettigheter	3	910 638	1 031 734
Utsatt skattefordel	6	281 707	225 273
Sum immaterielle eiendeler		1 192 345	1 257 007
Varige driftsmidler			
Inventar, kontormaskiner mv	3,10	765 924	890 406
Sum varige driftsmidler		765 924	890 406
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	0	0
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		1 958 269	2 147 413
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	10	24 999 138	21 095 257
Andre fordringer		5 212 406	6 923 324
Konsernfordringer		0	0
Sum fordringer		30 211 544	28 018 581
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Kontanter og bankbeholdning	8	28 046 811	23 481 446
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	8	28 046 811	23 481 446
Sum omløpsmidler		58 258 355	51 500 027
SUM EIENDELER		60 216 624	53 647 440

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	101 800	101 800
Beholdning av egne aksjer	9	-40 720	-40 720
Annen innskutt egenkapital		35 966 596	42 100 010
Sum innskutt egenkapital		36 027 676	42 161 090
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-5 993 711	-6 209 061
Sum opptjent egenkapital		-5 993 711	-6 209 061
Sum egenkapital	5	30 033 965	35 952 029
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 025 952	909 494
Betalbar skatt	6	108 834	-21 547
Skyldige offentlige avgifter		13 163 096	8 475 598
Utbytte		0	2 420 000
Kortsiktig konserngjeld		0	0
Annen kortsiktig gjeld		15 884 777	5 911 866
Sum kortsiktig gjeld		30 182 659	17 695 411
Sum gjeld		30 182 659	17 695 411
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		60 216 624	53 647 440
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser		0	23 000 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2026 303001

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 632 380
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GRANT THORNTON REVISJON AS
Forretningsadresse: Kirkegata 15
0153 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.09.2024 - 31.08.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Møller
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.09.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.01.2026



Organisasjonsnr: 987 632 380
GRANT THORNTON REVISJON AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Honorarinntekt		80 114 704	71 636 740
Sum inntekter		80 114 704	71 636 740
Kostnader			
Lønnskostnad	2	53 398 661	38 426 504
Avskrivning på anleggsmidler	3	474 088	422 097
Annen driftskostnad	3, 4	10 055 394	5 741 179
Sum kostnader		63 928 143	44 589 780
Driftsresultat		16 186 561	27 046 960
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		4 100 000	6 651 637
Renteinntekt		15 134	39 811
Annen finansinntekt		21 781	17 053
Sum finansinntekter		4 136 915	6 708 501
Annen finanskostnad		212 925	373 527
Overskuddsandel til stille interessenter	5	19 909 445	29 918 304
Sum finanskostnader		20 122 370	30 291 831
Netto finans		-15 985 455	-23 583 330
Resultat før skattekostnad		201 106	3 463 630
Skattekostnad på ordinært årsresultat	6	44 141	702 099
Årsresultat		156 965	2 761 531
Overføringer og disponeringer			
Overført annen egenkapital	5	156 965	341 531
Avsatt utbytte		0	2 420 000
Sum overføringer og disponeringer		156 965	2 761 531



Organisasjonsnr: 987 632 380
GRANT THORNTON REVISJON AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Bruksrettigheter	3	910 638	1 031 734
Utsatt skattefordel	6	221 941	191 363
Sum immaterielle eiendeler		1 132 579	1 223 097
Varige driftsmidler			
Inventar, kontormaskiner mv 3,10		715 175	853 949
Sum varige driftsmidler		715 175	853 949
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap 7		8 210 475	8 210 475
Sum finansielle anleggsmidler		8 210 475	8 210 475
Sum anleggsmidler		10 058 229	10 287 521
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	10	17 041 483	12 884 061
Andre fordringer		3 253 939	1 940 311
Konsernfordringer		8 123 174	13 861 187
Sum fordringer		28 418 596	28 685 559
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Kontanter og bankbeholdning 8		20 740 495	18 385 826
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 740 495	18 385 826
Sum omløpsmidler		49 159 091	47 071 385
SUM EIENDELER		59 217 320	57 358 906
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	101 800	101 800
Beholdning av egne aksjer	9	-40 720	-40 720
Annen innskutt egenkapital		35 966 596	42 100 010
Sum innskutt egenkapital		36 027 676	42 161 090
Opptjent egenkapital			



Annen egen kapital		1 958 499	1 801 534
Sum opptjent egenkapital		1 958 499	1 801 534
Sum egenkapital	5	37 986 175	43 962 624
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		754 491	740 911
Betalbar skatt	6	74 719	-21 547
Skyldige offentlige avgifter		8 503 958	5 691 911
Utbytte		0	2 420 000
Kortsiktig konserngjeld		1 158 344	1 157 457
Annen kortsiktig gjeld		10 739 633	3 407 550
Sum kortsiktig gjeld		21 231 145	13 396 282
Sum gjeld		21 231 145	13 396 282
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		59 217 320	57 358 906
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	10	0	23 000 000



Organisasjonsnr: 987 632 380
GRANT THORNTON REVISJON AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Honorarinntekt		119 545 715	109 103 841
Sum inntekter		119 545 715	109 103 841
Kostnader			
Lønnskostnad	2	80 741 682	60 795 982
Avskrivning på anleggsmidler	3	498 426	441 910
Annen driftskostnad	3,4	17 955 873	14 100 734
Sum kostnader		99 195 981	75 338 626
Driftsresultat		20 349 734	33 765 215
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		24 328	48 114
Annen finansinntekt		38 613	35 860
Sum finansinntekter		62 941	83 974
Annen finanskostnad		235 480	407 261
Overskuddsandel til stille interessenter	5	19 909 445	29 918 304
Sum finanskostnader		20 144 925	30 325 565
Netto finans		-20 081 984	-30 241 591
Resultat før skattekostnad		267 750	3 523 624
Skattekostnad på ordinært årsresultat	6	59 744	775 566
Årsresultat		208 006	2 748 058
Overføringer og disponeringer			
Overført annen egenkapital	5	208 006	328 058
Avsatt utbytte			2 420 000
Sum overføringer og disponeringer		208 006	2 748 058



Organisasjonsnr: 987 632 380
GRANT THORNTON REVISJON AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Bruksrettigheter	3	910 638	1 031 734
Utsatt skattefordel	6	281 707	225 273
Sum immaterielle eiendeler		1 192 345	1 257 007
Varige driftsmidler			
Inventar, kontormaskiner mv 3,10		765 924	890 406
Sum varige driftsmidler		765 924	890 406
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap 7		0	0
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		1 958 269	2 147 413
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	10	24 999 138	21 095 257
Andre fordringer		5 212 406	6 923 324
Konsernfordringer		0	0
Sum fordringer		30 211 544	28 018 581
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Kontanter og bankbeholdning 8		28 046 811	23 481 446
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	8	28 046 811	23 481 446
Sum omløpsmidler		58 258 355	51 500 027
SUM EIENDELER		60 216 624	53 647 440
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	101 800	101 800
Beholdning av egne aksjer	9	-40 720	-40 720
Annen innskutt egenkapital		35 966 596	42 100 010
Sum innskutt egenkapital		36 027 676	42 161 090
Opptjent egenkapital			



Annen egenkapital		-5 993 711	-6 209 061
Sum opptjent egenkapital		-5 993 711	-6 209 061
Sum egenkapital	5	30 033 965	35 952 029
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 025 952	909 494
Betalbar skatt	6	108 834	-21 547
Skyldige offentlige avgifter		13 163 096	8 475 598
Utbytte		0	2 420 000
Kortsiktig konserngjeld		0	0
Annen kortsiktig gjeld		15 884 777	5 911 866
Sum kortsiktig gjeld		30 182 659	17 695 411
Sum gjeld		30 182 659	17 695 411
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		60 216 624	53 647 440
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser		0	23 000 000



Organisasjonsnr: 987 632 380
GRANT THORNTON REVISJON AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
39.00

Note
2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	40751820.00	30808917.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6401491.00	4562116.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2051891.00	1426998.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4193459.00	1628473.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	53398661.00	38426504.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note
3

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1935074.00	1210828.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>



	214219.00	0.00
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	0.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2149293.00	1210828.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1434117.00	300191.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	715176.00	910637.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	352993.00	121095.00
<u>Økonomisk levetid</u>		<u>Immaterielle eiend.</u>
		10
<u>Avskrivningsplan</u>		<u>Immaterielle eiendeler</u>
		10

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8123174.00	13861187.00
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1158344.00	1157457.00
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>		<u>Beløp</u>

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 987 632 380
GRANT THORNTON REVISJON AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

1. Regnskapsprinsipper

Selskapet driver revisjonsvirksomhet og er hovedmann i Grant Thornton Revisjon AS Indre Selskap. Hovedmannen forestår driften og forvaltningen av selskapet. Alle inntekter og kostnader samt eiendeler og gjeld vises fullt ut i hovedmannens regnskap. De stille deltakernes andel av resultatet fremkommer på egen linje etter finansposter kalt "Overskuddsandel stille interessenter". Hovedmannens mellomværende med det indre selskapet presenteres som Stille interessentinnskudd i gruppen innskutt egenkapital.

Konsernregnskapet inkluderer Grant Thornton Revisjon AS og de heleide datterselskapene Grant Thornton Økonomiservice AS og Grant Thornton Consulting AS.

Regnskapene er utarbeidet i henhold til norske regnskapsregler/-standarder for øvrige foretak. Alle beløp i norske kroner.

Estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Honorarinntekter

Inntektsføring av honorar foretas i takt med opptjeningen.

Klassifisering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer selskaper som morselskapet har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det



tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Datterselskap
Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Kundefordringer
Kundefordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Varige driftsmidler
Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Pensjoner
Selskapets forsikrede pensjoner er ikke balanseført, da de er å definere som innskuddsbaserte ordninger.

Skatt
Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling
Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret
65.00

Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet



Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	63808418.00	49876550.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9895512.00	7404320.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3038880.00	2125268.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3998872.00	1389844.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	80741682.00	60795982.00

Mer om årsverk og lønn

Selskapet er pliktig til å etablere tjenstepensjon for de ansatte etter Lov om obligatorisk tjenstepensjon. Ordningen oppfyller lovkravene.

Daglig

leder eller styreleder har i selskapet ingen rettigheter til ytelser utover arbeidsgodtgjørelse i oppsigelsestiden eller etter fratreden fra sin stilling. Daglig leder og styreleder oppbærer ingen lønn utover pensjonsinnskudd fra selskapet da disse får sin godtgjørelse fra Grant Thornton Revisjon AS Indre selskap.

Det foreligger ikke avtaler knyttet til aksjeverdibasert godtgjørelse.

Det foreligger ikke lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere eller ansatte.

Revisor

Lovpålagt revisjon er kostnadsført med kr 75.900 ekskl mva. i morselskapets regnskap. Andre tjenester er kostnadsført med kr 9.600 ex mva. Tilsvarende for konsernet er kr 168.900 for lovpålagt revisjon og kr 19.200 for tjenester utenfor revisjon

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note

3

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1998429.00	1210828.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>



	252849.00	0.00
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	0.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2251278.00	1210828.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1485352.00	300191.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	765925.00	910637.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	377331.00	121095.00
<u>Økonomisk levetid</u>		<u>Immaterielle eiend.</u>
		10
<u>Avskrivningsplan</u>		<u>Immaterielle eiendeler</u>
		10

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>

Annen langsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------




Mer om lån og sikkerhetsstillelse


Det foreligger ikke lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere eller ansatte.




Årsregnskap
Grant Thornton Revisjon AS
2024/2025

 Bypass Signing
Jan Møller
2025-09-18

 BankID Signing
Erik Tolo Fostervold
2025-09-18

 BankID Signing
Lars Henrik Pleen
2025-09-18

 BankID Signing
Anne Jorun Oldereid
2025-09-18

 BankID Signing
Monica Møyland Ulstein
2025-09-18





Grant Thornton Revisjon AS

Resultatregnskap for perioden 1. september til 31. august

Morselskap				Konsern	
2024	2025		Noter	2025	2024
		Driftsinntekter			
71 636 740	80 114 704	Honorarinntekt		119 545 715	109 103 841
		Driftskostnader			
38 426 504	53 398 661	Lønnskostnad	2	80 741 682	60 795 982
422 097	474 088	Avskrivning på anleggsmidler	3	498 426	441 910
5 741 179	10 055 394	Annen driftskostnad	3,4	17 955 873	14 100 734
44 589 780	63 928 143	<i>Sum driftskostnader</i>		99 195 981	75 338 626
27 046 960	16 186 561	Driftsresultat		20 349 734	33 765 215
		Finansinntekter og finanskostnader			
39 811	15 134	Renteinntekt		24 328	48 114
6 651 637	4 100 000	Inntekt på investering i datterselskap		0	0
17 053	21 781	Annen finansinntekt		38 613	35 860
373 527	212 925	Annen finanskostnad		235 480	407 261
6 334 974	3 923 990	<i>Netto finansinntekt</i>		(172 539)	(323 287)
29 918 304	19 909 445	Overskuddsandel stille interessenter	5	19 909 445	29 918 304
3 463 630	201 106	Ordinært resultat før skattekostnad		267 750	3 523 624
702 099	44 141	Skattekostnad på ordinært årsresultat	6	59 744	775 566
2 761 531	156 965	Årsresultat		208 006	2 748 058
		Overføringer			
341 531	156 965	Overført annen egenkapital	5	208 006	328 058
2 420 000	0	Avsatt utbytte		0	2 420 000
2 761 531	156 965	<i>Sum overføringer</i>		208 006	2 748 058



Grant Thornton Revisjon AS

Balanse pr. 31. august

Eiendeler

Morselskap				Konsern	
2024	2025		Noter	2025	2024
Anleggsmidler					
Immaterielle eiendeler					
191 363	221 941	Utsatt skattefordel	6	281 707	225 273
1 031 734	910 638	Bruksrettigheter	3	910 638	1 031 734
1 223 097	1 132 579	<i>Sum immaterielle eiendeler</i>		1 192 345	1 257 007
Varige driftsmidler					
853 949	715 175	Inventar, kontormaskiner mv	3,10	765 924	890 406
853 949	715 175	<i>Sum varige driftsmidler</i>		765 924	890 406
Finansielle anleggsmidler					
8 210 475	8 210 475	Investeringer i datterselskap	7	0	0
10 287 521	10 058 229	<i>Sum anleggsmidler</i>		1 958 269	2 147 413
Omløpsmidler					
Fordringer					
12 884 061	17 041 483	Kundefordringer	10	24 999 138	21 095 257
13 861 187	8 123 174	Fordring på selskap i samme konsern		0	0
1 940 311	3 253 939	Andre fordringer		5 212 406	6 923 324
28 685 559	28 418 596	<i>Sum fordringer</i>		30 211 544	28 018 581
18 385 826	20 740 495	Kontanter og bankbeholdning	8	28 046 811	23 481 446
47 071 385	49 159 091	<i>Sum omløpsmidler</i>		58 258 355	51 500 027
57 358 906	59 217 320	Sum eiendeler		60 216 624	53 647 440



Grant Thornton Revisjon AS

Balanse pr. 31. august Egenkapital og gjeld

Morselskap		Noter	Konsern	
2024	2025		2025	2024
Egenkapital				
Innskutt egenkapital				
101 800	101 800	9	101 800	101 800
(40 720)	(40 720)	9	(40 720)	(40 720)
42 100 010	35 966 596		35 966 596	42 100 010
Opptjent egenkapital				
1 801 534	1 958 499		(5 993 711)	(6 209 061)
43 962 624	37 986 175	5	30 033 965	35 952 029
Gjeld				
Kortsiktig gjeld				
740 911	754 491		1 025 952	909 494
(21 547)	74 719	6	108 834	(21 547)
5 691 911	8 503 958		13 163 096	8 475 598
2 420 000	0		0	2 420 000
1 157 457	1 158 344		0	0
3 407 550	10 739 633		15 884 777	5 911 866
13 396 282	21 231 145		30 182 659	17 695 411
13 396 282	21 231 145		30 182 659	17 695 411
57 358 906	59 217 320		60 216 624	53 647 440

Oslo, 17. september 2025

Lars H. Pløen
Styrets leder

Anne Jorun Oldereid
Styremedlem

Erik Tolo Fostervold
Styremedlem

Monica Møyland Ulstein
Styremedlem

Jan Møller
Daglig leder / Styremedlem



Grant Thornton Revisjon AS

Kontantstrømanalyse

1. september til 31. august

Morselskap			Konsern	
2024	2025		2025	2024
3 463 630	201 106	Ordinært resultat før skattekostnad	267 750	3 523 624
422 097	474 088	Ordinære avskrivninger	498 426	441 910
(6 651 637)	(4 100 000)	Inntektsført, ikke mottatt konsernbidrag /utbytte	0	0
374 678	0	Betalt skatt (inkl forskudd)	0	374 678
29 918 304	19 909 445	Kostnadsført, ikke utbetalt overskuddsandel stille interessenter	19 909 445	29 918 304
(2 663 831)	(4 157 422)	Endring i kundefordringer	(3 903 881)	(2 878 586)
(209 099)	13 580	Endring i leverandørgjeld	116 458	(182 882)
(1 269 199)	8 852 937	Endring andre tidsavgrensingsposter	16 392 875	(4 961 004)
23 384 943	21 193 734	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter A)	33 281 073	26 236 044
		Investeringsaktiviteter		
(1 233 767)	(214 219)	Kjøp av driftsmidler	(252 849)	(1 249 438)
2 924 821	9 838 013	Netto innbetaling/ (utbetaling) lån til døtre	0	0
1 691 054	9 623 794	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter B)	(252 849)	(1 249 438)
		Finansieringsaktiviteter		
0	(2 420 000)	Utbetalt utbytte	(2 420 000)	0
(17 590 277)	(26 042 859)	Utbetalt stille interessenter	(26 042 859)	(17 590 277)
(1 000 000)	0	Nedbetaling av gjeld	0	(1 000 000)
(18 590 277)	(28 462 859)	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter C)	(28 462 859)	(18 590 277)
6 485 720	2 354 669	Likviditetsendring gjennom året A+B+C	4 565 365	6 396 329
11 900 106	18 385 826	Likviditetsbeholdning 01.01	23 481 446	17 085 117
18 385 826	20 740 495	Likviditetsbeholdning 31.12.	28 046 811	23 481 446
10 000 000	0	Ubenyttet del av kassekreditt	0	10 000 000
26 797 038	18 943 927	Disponibel likviditet	25 194 247	31 187 323
1 588 788	1 796 568	Bundne midler	2 852 564	2 294 123



Grant Thornton Revisjon AS

Noter til regnskapet

31. august 2025

1. Regnskapsprinsipper

Selskapet driver revisjonsvirksomhet og er hovedmann i Grant Thornton Revisjon AS Indre Selskap. Hovedmannen forestår driften og forvaltningen av selskapet. Alle inntekter og kostnader samt eiendeler og gjeld vises fullt ut i hovedmannens regnskap. De stille deltakernes andel av resultatet fremkommer på egen linje etter finansposter kalt "Overskuddsandel stille interessenter". Hovedmannens mellomværende med det indre selskapet presenteres som Stille interessentinnskudd i gruppen innskutt egenkapital.

Konsernregnskapet inkluderer Grant Thornton Revisjon AS og de heleide datterselskapene Grant Thornton Økonomiservice AS og Grant Thornton Consulting AS.

Regnskapene er utarbeidet i henhold til norske regnskapsregler/-standarder for øvrige foretak. Alle beløp i norske kroner.

Estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Honorarinntekter

Inntektsføring av honorar foretas i takt med opptjeningen.

Klassifisering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer selskaper som morselskapet har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Kundefordringer

Kundefordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.



Grant Thornton Revisjon AS

Noter til regnskapet

31. august 2025

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Pensjoner

Selskapets forsikrede pensjoner er ikke balanseført, da de er å definere som innskuddsbaserte ordninger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

2. Lønnskostnader / antall årsverk mv

Lønnskostnader	Morselskap		Konsern	
	2025	2024	2025	2024
Lønninger	40 751 820	30 808 917	63 808 418	49 876 550
Arbeidsgodtgjørelse til stille interessenter	2 700 000	1 320 000	2 700 000	1 320 000
Arbeidsgiveravgift	6 401 491	4 562 116	9 895 512	7 404 320
Pensjonskostnader	2 051 891	1 426 998	3 038 880	2 125 268
Andre ytelser	1 493 459	308 473	1 298 872	69 844
Sum	53 398 661	38 426 504	80 741 682	60 795 982

	Morselskap		Konsern	
	2025	2024	2025	2024
Gjennomsnittlig antall årsverk for partnere	6	4	7	5
Gjennomsnittlig antall årsverk ansatte	33	28	58	54
Sum	39	32	65	59

Selskapet er pliktig til å etablere tjenestepensjon for de ansatte etter Lov om obligatorisk tjenestepensjon. Ordningen oppfyller lovkravene.

Ytelser til medlemmer i styret

	Morselskap	
	2025	2024
Lønn og arbeidsgodtgjørelse	6 200 000	4 974 960
Pensjonsutgifter	628 803	561 490
Annen godtgjørelse	0	0

Daglig leder eller styreleder har i selskapet ingen rettigheter til ytelser utover arbeidsgodtgjørelse i oppsigelsestiden eller etter fratreden fra sin stilling. Daglig leder og styreleder oppbeholder ingen lønn utover pensjonsinnskudd fra selskapet da disse får sin godtgjørelse fra Grant Thornton Revisjon AS Indre selskap.



Grant Thornton Revisjon AS

Noter til regnskapet

31. august 2025

Det foreligger ikke avtaler knyttet til aksjeverdibasert godtgjørelse.

Det foreligger ikke lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere eller ansatte.

Revisor

Lovpålagt revisjon er kostnadsført med kr 75.900 ekskl mva. i morselskapets regnskap. Andre tjenester er kostnadsført med kr 9.600 ex mva. Tilsvarende for konsernet er kr 168.900 for lovpålagt revisjon og kr 19.200 for tjenester utenfor revisjon.

3. Varige driftsmidler

Konsern	Bruksrettighet	Inventar og kontormaskiner	Sum
Anskaffelseskost pr 01.09	1 210 828	1 998 429	3 209 257
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	252 849	252 849
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0
Anskaffelseskost 31.8	1 210 828	2 251 278	3 462 106
Akkumulerte avskrivninger 31.8	300 191	1 485 352	1 785 543
Bokført verdi pr. 31.8	910 637	765 925	1 676 562
Årets avskrivninger	121 095	377 331	498 426
Avskrivningstid	10 år	3-7 år	
Avskrivningsmetode	Lineær	Lineær	

Morselskap	Bruksrettighet	Inventar og kontormaskiner	Sum
Anskaffelseskost pr 01.09	1 210 828	1 935 074	3 145 902
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	214 219	214 219
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0
Anskaffelseskost 31.8	1 210 828	2 149 293	3 360 121
Akkumulerte avskrivninger 31.8	300 191	1 434 117	1 734 308
Bokført verdi pr. 31.8	910 637	715 176	1 625 813
Årets avskrivninger	121 095	352 993	474 088
Avskrivningstid	10 år	3-7 år	
Avskrivningsmetode	Lineær	Lineær	



Grant Thornton Revisjon AS

Noter til regnskapet

31. august 2025

4. Transaksjoner med nærstående

Selskapet og konsernet har hatt følgende transaksjoner med det nærstående selskapet Grant Thornton Law Advokatfirma AS.

	Morselskap		Konsern	
	2025	2024	2025	2024
Salg	2 416 859	3 968 403	2 544 014	4 057 738
Kjøp	201 108	94 749	612 345	311 699

5. Egenkapital

Konsern	Aksjekapital/ egne aksjer	Stille interessent- innskudd	Annen egenkapital	Sum
	Egenkapital 01.09	61 080	42 100 010	(6 209 061)
Årets overskudd		19 909 445	208 006	20 117 451
Korrigerings av tidligere års feil			7 345	7 345
Netto uttak IS		(26 042 859)		(26 042 859)
Egenkapital 31.8	61 080	35 966 596	(5 993 711)	30 033 965

Morselskap	Aksjekapital/ egne aksjer	Stille interessent- innskudd	Annen egenkapital	Sum
	Egenkapital 01.09	61 080	42 100 010	1 801 534
Årets overskudd		19 909 445	156 965	20 066 410
Netto uttak IS		(26 042 859)		(26 042 859)
Egenkapital 31.8	61 080	35 966 596	1 958 499	37 986 175

Stille interessentinnskudd disponeres av hovedmannen. De stille deltakerne har ingen innskuddsforpliktelse ovenfor hovedmannen.



Grant Thornton Revisjon AS

Noter til regnskapet

31. august 2025

6. Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på	Morselskap		Konsern	
	2025	2024	2025	2024
Betalbar skatt	74 719	0	108 834	0
Korrigerings av tidligere års skatt	0	0	7 343	0
Endring i utsatt skatt	(30 578)	702 098	(56 433)	775 566
Sum skattekostnad	44 142	702 098	59 744	775 566

Beregning av årets skattegrunnlag

Resultat før skattekostnad	201 106	3 463 630	267 750	3 523 624
Permanente forskjeller	(462)	(272 270)	(33 085)	(4 272)
Endring midlertidige forskjeller	138 990	(3 191 360)	260 037	(3 519 352)
Årets skattegrunnlag	339 634	0	494 702	0

Betalbar skatt, 22%	74 719	0	108 834	0
---------------------	--------	---	---------	---

Betalbar skatt i balansen

Årets avsetning	74 719	0	108 834	0
Fjorårets avsetning	0	0	0	0
Forskuddsskatt inneværende år	0	21 547	0	21 547
Sum	74 719	(21 547)	108 834	(21 547)

Oversikt over midlertidige forskjeller

	Endring	Morselskap	
		2025	2024
Kundefordringer	(97 594)	(996 791)	(899 197)
Anleggsmidler	(41 396)	(12 028)	29 368
Sum grunnlag for utsatt skattefordel	(138 990)	(1 008 819)	(869 829)
Bokført utsatt skattefordel, 22%	(30 578)	(221 941)	(191 363)

Oversikt over midlertidige forskjeller

	Endring	Konsern	
		2025	2024
Kundefordringer	(234 343)	(1 065 025)	(830 682)
Anleggsmidler	(22 170)	(215 454)	(193 284)
Underskudd til fremføring	(3 524)	(9 469)	(5 945)
Sum grunnlag for utsatt skattefordel	(260 037)	(1 289 948)	(1 029 911)
Bokført utsatt skattefordel, 22%	(56 433)	(281 707)	(225 273)
Utsatt skattefordel ikke bokført	(775)	(2 083)	(1 308)



Grant Thornton Revisjon AS

Noter til regnskapet

31. august 2025

7. Investering i datterselskap

Selskap	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemmeandel
Grant Thornton Økonomiservice AS	01.01.2009	Oslo	100 %	100 %
Grant Thornton Consulting AS	29.12.2009	Oslo	100 %	100 %

8. Bankinnskudd

Av morselskapets bankinnskudd er kr 1.796.568 (2024: kr 1.588.788) bundne bankinnskudd for ansattes skatetrekksmidler. Tilsvarende for konsernet er kr 2.852.564 (kr 2.539.243).

9. Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	101 800	1	101 800

Alle aksjer gir samme rett i selskapet.

Selskapet eier 40 720 egne aksjer à kr 1. Beholdningen utgjør 40% av aksjekapitalen. Aksjene ble ervervet i 2021/22 for kr 400 069. Formålet med ervervet er å legge til rette for fremtidige aksjetildelinger.

Oversikt over aksjonærene pr 31.8:	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Jan Møller (daglig leder/styremedlem)	30 541	30,0 %	30,0 %
Lars H. Pløen (styrets leder)	30 539	30,0 %	30,0 %
Egne aksjer	40 720	40,0 %	40,0 %
Totalt antall aksjer	101 800	100,0 %	100,0 %

10. Pantstillelser

Morselskapet var innvilget en kassekreditt med limit på kr 10.000.000. Som sikkerhet for nevnte kreditt var stillet kundefordringer og driftstilbehør hver begrenset oppad til henholdsvis kr 13.000.000 og kr 10.000.000. Kassekreditten er sagt opp i løpet av regnskapsåret 2024/2025 og det er pr 31.8.2025 ingen pantstillelser.



Årsberetning 2024/2025 – Grant Thornton Revisjon AS



Virksomhetens art og tilholdssted

Konsernet Grant Thornton Revisjon AS driver revisjons- og regnskapsvirksomhet med tilliggende tjenester og er hovedmann i Grant Thornton Revisjon AS Indre Selskap.

Revisjonsvirksomheten drives gjennom Grant Thornton Revisjon AS (Selskapet). Regnskapsvirksomheten drives gjennom selskapets heleide datterselskap Grant Thornton Økonomiservice AS. Konsernet består for øvrig av Grant Thornton Consulting AS som for tiden ikke har drift. Selskapet Grant Thornton Law Advokatfirma AS er et nærstående selskap til konsernet. Selskapet er hovedmann i Grant Thornton Revisjon AS Indre selskap. Alle selskapene har kontorlokaler i Oslo.

Vi er medlem av Grant Thornton International Ltd (GTIL) med over 76.000 medarbeidere i over 156 land. Dette gjør at vi kan levere tjenester til lokale norske kunder så vel som internasjonale kunder. Det er betydelig samarbeid på tvers av landegrensene gjennom GTIL, herunder kursing, programvare og samarbeid på kundeoppdrag.

Det oppleves økt etterspørsel etter konsernets tjenester og disse forventes også å øke fremover.

Redegjørelse for årsregnskapet

Regnskapsperioden for selskapene og konsernet er 1. september til 31. august. Omsetningen i konsernet økte fra kr 109,1 millioner i fjor til kr 119,5 millioner i 2024/2025. Årsresultatet ble kr 208.006 (2.748.058).

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på kr 33 millioner, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde kr 20 millioner. Differansen skyldes i hovedsak resultatandel fra datterselskap og resultatandel stille interessenter som ikke har tilsvarende kontantstrøm som bokført inntekt/kostnad samt avskrivninger. De samlede investeringene i konsernet i 2024/25 var kr 0,2 millioner mot kr 1,2 millioner i fjor.

Konsernets likviditetsbeholdning var kr 28 millioner per 31.8.2025 mot kr 23 millioner i fjor. Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.8.2025 100 % av samlet gjeld i konsernet, det samme som året før. Hensyntatt stille interessentinnskudd, anses Konsernets finansielle stilling som god.

Konsernets total kapital var ved utgangen av året kr 60,2 millioner, sammenlignet med kr 53,6 millioner året før. Egenkapitalandelen for konsernet pr. 31.12.2025 var 50 %, sammenlignet med 67 % pr. 31.8.2024.

Egne aksjer

Det vises til årsregnskapets note 9 for nærmere informasjon om egne aksjer.



Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er usikker, men antas positiv da det oppleves økt tilgang til Konsernets tjenester. Videre vil nye tjenester innen HR og bærekraftsområdet være en betydelig mulighet til økt omsetning fremover.

Revisjonshusene BHL, Grant Thornton og Nitschke går sammen om å etablere en ny, ledende gruppering med revisjonsselskaper, dedikert for små og mellomstore bedrifter. Det norske aktive eierfondet Longship er med som strategisk partner og investor. Sammen skal det investeres i det som skal bli en ledende aktør i det norske SMB-segmentet.

Finansiell risiko

Konsernets virksomhet er i noe grad påvirket av rammebetingelsene knyttet til lovpålagt revisjon. Styret finner at Konsernet i begrenset grad er eksponert for finansiell risiko.

Konsernet største markedsrisiko er knyttet til forholdet mellom betalingsvillighet for våre tjenester og kostnaden på våre innsatsfaktorer. Mest betydningsfulle innsatsfaktor er lønn.

Konsernet har kredittrisiko knyttet til kundefordringer og beholdning av utførte, ikke fakturerte timer. Det erfarer at kredittrisikoen de siste årene har økt, men anses stabil fra i fjor til i år. Kredittrisikoen påvirkes av de generelle markedsforholdene. Kredittrisikoen håndteres operasjonelt internt i konsernet og det er ikke inngått avtaler med eksterne som reduserer kredittrisikoen.

Hensyntatt innskudd fra de stille deltakerne, finner Styret likviditeten i selskapet som god. Konsernet er påvirket av sesongsvingning hvor det er større likviditetsbehov utenfor årsoppgjørperioden. Konsernets trekkrettighet hos bankforbindelse ble avsluttet i regnskapsåret da det ikke var behov for denne.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede og forutsetningen er anvendt ved avleggelsen av årsregnskapet. Til grunn for antagelsen ligger forventning om resultater for 2025/2026 og konsernets og den nye gruppens langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

Resultatdisponering

Styret foreslår at årets overskudd i Selskapet, kr 208.006, disponeres til Annen egenkapital.

Arbeidsmiljø

Konsernets viktigste innsatsfaktor er de ansatte og Konsernet har et ønske om at alle skal ha det bra på jobb og en fornuftig balanse mellom jobb og privatliv. Konsernet forretningskultur er ORK – vi skal være Omtenkosome, Relasjonsskapende og Kunnskapsdelende.

Arbeidsmiljøet anses som godt og konsernets to sosialgrupper arrangerer et betydelig antall sosiale aktiviteter gjennom hele året. Den ansattes tilfredshet måles årlig gjennom eNPS og PeopleVoice. Styret finner resultatene både for eNPS og PeopleVoice meget tilfredsstillende, og det iverksettes løpende tiltak for å til enhver tid å forbedre de ansattes arbeidshverdag.



Sykefraværet i konsernet var på totalt 5.358 timer i 2024/2025 (4,5 % av totale arbeidstimer i konsernet), sammenlignet med 4.011 timer i 2023/2024 (3,5 %).

Det har ikke vært vesentlige skader eller uhell i regnskapsåret.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet styreansvarsforsikring.

Ytre miljø og åpenhetsloven

Konsernets virksomhet består av tjenestesalg. I forbindelse med utøvelsen av tjenestene genereres det noe papiravfall og generelt kontoravfall. Det er etablert kildesortering for papir, plast og restavfall. En betydelig andel av tjenestene utføres på kundens lokasjon og dette genererer utslipp fra transport. Konsernet oppfordrer de ansatte til å bruke offentlig kommunikasjon hvor det er mulig og hensiktsmessig. De generelle utslippene antas å ha gått ned de siste år da bruk av videokonferanser har gjort reisevirksomheten lavere.

Styret har utarbeidet redegjørelse etter åpenhetsloven som er tilgjengelig på våre nettsider:
<https://www.grantthornton.no/>

Oslo, 17. september 2025

Jan Møller
Daglig leder/styremedlem (elektronisk signert)

Lars Henrik Pløen
Styreleder (elektronisk signert)

Anne Jorun Oldereid
Styremedlem (elektronisk signert)

Monica Møyland Ulstein
Styremedlem (elektronisk signert)

Erik Tolo Fostervold
Styremedlem (elektronisk signert)



Medlem av
Den norske Revisorforening

NO 928 942 767 MVA
www.revisorkonsult.no

Til generalforsamlingen i
Grant Thornton Revisjon AS
